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Jminneuaunala

2. Iﬂsamitﬁugamwﬁmﬁmﬁ
wlszuinensidemalulag
LaZUINNTIY

2.1 \iyarnEnAsiuUssUIN YRS
sewmaluladilazuinnssy

3. TASINNSUNSZAUNANNTNULAL
Wauidsauiaadrsanuaninse
Tunsudsdunipgaanvinssu

3.1 gugineusuanuilude
Fumaluladdugs

4. Tassmawauniodeiugnu
Frunsiieadien

4.1 Waruwinwsussnusnurioadien
LAZUINIg

5. 1ASINISWAILIANIATNILTIITY
sosfumsvieafisauazudnas
Tvisiyaangs

5.1 WANANESATNLIINUTDS U
msvieufieuazunmsliyacige
6. Tnsamsiaineeia s
TuufuaimuAseghafivs
6.1 WiinnwMaINsIY
Iuﬁuﬁwmﬁmmmwgﬁaﬂmw

7. 1SN TNAILIYABING
suladafndsasiugsnavuds
UAZN1SASERINUSEINA

7.1 Wannyeansenuladaing
595UgINVUALAENITA
seInlszina

AU

AU

Au

AU

AY

AU

AU

AU

Au

AU

AY

AU

AU

AU

400

400

1,480

1,480

3,140

3,140

2,644

2,644

380

380

4,100

4,100

140

140

800

800

2,600

2,600

5,500

5,500

4,624

4,624

680

680

7,200

7,200

250

250

640

640

1,121

1,121

3,806

3,806

3,045

3,045

394

394

5,241

5,241

100

100

WSauiieu
Whvune gnsAAnS
(ovaz) ¥
6 oU 12 Lhiau
100.00 80.00 1
100.00 80.00
75.74 43,12 2
75.74 43.12
100.00 69.20 2
100.00 69.20
100.00 65.85 2
100.00 65.85
100.00 57.94 2
100.00 57.94
100.00 72.79 2
100.00 72.79
71.43 40.00 2
71.43 40.00

eudeyad A mTuuIMT NTenTInTIy Ussddaudseana we. 2565 58U 6 Whou (Ranau 2564 - dunau 2565) 13




WSsuiieu

WAN13

- - - e — wWnane YNSAERS
nandn/lasans/Aanssu ety ey (Zoaz) U e

6 Loy 12 fiou SO e 12@eu

8. Iﬂiﬁﬂ’liﬁmuﬁq&’la'}ﬂi Al 1,460 2,560 1,910 | 100.00 74.61 2

sasugnsmnssuladannd

8.1 NAIWTUAANTTBTURRENUNTTY AY 1,460 2,560 1,910 | 100.00 74.61

ladamind

9. Tasamsifinyszansnw/ AY 4,560 7,980 5,294 | 100.00 66.34 2

NARNW

9.1 WINNANNINUTINLG SME 4.0 | Au 4,560 7,980 5294 | 10000 |  66.34

10. Iassmswaungusznauianis | Ay 980 1,700 688 | 70.20 40.47 2

affeluitlaiuyanndudn

wsausnsluguyu

10.1 Wawguszneuiamsadielval | Ay 980 1,700 688 | 70.20 40.47

Wleiiugaraudmieuinislumey

11.1A5eN1sRAIUNTINYELTIU Ya/904 - 8/4 - - - 2

waRUINLAYAIAR IuBan (EEC)

11.1 Iamesiaeinisinausy Y0/1103 - 8/4 - - -

nianUsuugsoansinausuliiu
anduiaiuiyaaInsavwmalulag
NSHANSALLIR wazviueud (MARA)
12. 1A59NSLESNANTTOUSUTINU AY 3,620 6,360 4,835 | 100.00 76.02 3
fumalulagsesdunisinenu
TuAnassed 21

12.1 LESUANTIOULLINIY AU 3,620 6,360 4,835 | 100.00 76.02
prumalulagsessunisienu
TuAnas5ud 21

13. 1a59n15HnauUsuL 9L AU 6,060 10,620 6,037 | 99.62 56.85 3
nguidmsnelanizieialenia
Tun1susznavedn

13.1 Hnousunssu AU 4,000 7,000 4,870 | 100.00 69.57
naudwisnglane
13.2 WininusauenanunniSeu AU 860 1,520 21 2.44 1.38
fladleSeudendsaunisane
AATNAY

13.3 WAL R OUIUENT AU 1,200 2,100 1,146 | 95.50 54.57
WioensfuAnnINTin
14. TasansensERuLiaLia AY 5,980 10,500 8,122 | 100.00 |  77.35 3
AnannRldiauazanssauznseenu
14.1 snseduiiierfiudnenivilile Ay 5,980 10,500 8,122 | 100.00 77.35
LAYANTIOULLIINU

eudeyadAdmTuuImT nTenTInTeny Ussddaudseana we. 2565 58U 6 Wou (Ranau 2564 — dunau 2565) 14
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15. Tassmsenseaunssaulng
Tildunsguilliousesu
Wasasiunisudedu

15.1 MA0ULINTFILR T T1
WAL

15.2 WaIUIANYAINLTIU
Wieseasumsdneadng
AUNINTFIURLD

15.3 WfiulszanSanvsaaiotny
mMsfdunsifeafuassnilile
UIRIULAITR

16. 1ASINISWRILIANEAIN
dradieulvegsziuana

16.1 snszaunenneadenlng
gagauana

16.2 wmaamim%'ammmmgm
a1na

16.3 Wannyamnsiuluuadon
QRN Ve GIIENRIVE PTG RGT
16.4 W mdngansenseauRile
ﬂhwﬁammummgmmﬂaiugﬂLLUU
NANGATFIUANTIOUE

17 nandanmu/Juindou
AMUTINILBLATDUY UazEILEIN
ASNAILIE DL

17.1 dnvmanineust Wau1seuu
ALETULALTUTOWATEIY
Hilouseau

17.2 WaIUSEUUNSENaUTY
Hilolssnu

17.3 dudSuuazatuayuli
anuUsznaUAINITANTUNIT
PRI

17.4 FuipAeunswaILILEINI
UazN1ITAEUI LYY ANT. U,
17.5 Waungnaedesdasaufinns
fuyaiisu ey

17.6 duadunasiiinyszansam
NSPUIUMITUTBIANNIANLEINTE
ANV

NUUU

AU

AU

AU

LAY

AY

AU

AU

AU

AU

LA

TAsams

AU

WA

AU

AU

Whniane

6 HaU
14,980

13,120

1,860

640

280

340

20

2,008,620

2,000,000

120

8,500

12 hau
26,250

23,000

3,250

T

1,140

500

600

40

12

4,017,210

77

4,000,000

76

210

17,000

WAN13

ANEUUY

6 WHaU

21,205

19,089

2,116

784

341

396

47

1,338,775

1,319,528

142

19,105

WSsuiieu

Whniane

(%owaz)
6 oU 12 1hiau
100.00 80.78
100.00 83.00
100.00 65.11
100.00 68.77
100.00 68.20
100.00 66.00
100.00 100.00
66.65 33.33
65.98 32.99
100.00 67.62
100.00 100.00

aNSANENS

»16

[
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WSsuiigu

> > - wWvane o Nimi wWviune UNSANENS
wanan/lasenis/nanssy wdaEu Aniuau s o
5 (Sowaz) et
= = 6 LU 5 2
6 LU 12 au 6 o 12 AU
18. Tasan1sHnausuL 9L AU 4,680 8,200 4,049 | 86.52 49.38 4
dgeongiinaiulenalunis
UsznNaua1In
18.1 Hnousuussnuggeen AL 4,680 8,200 4,049 | 86.52 49.38
Weotidlonalunisusznouan@n
39U 92.36 58.49

TeudeyadAgyd

[
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niuaf"a’aammazé:mﬂsmmeu
NANISALIUIUSIERANER/1ATINTS Uszantauuseanad w.A. 2565

Wby
. _ Wi _Aanis W UNSANEAS
nandn/lasin1y/Aanssu ST Sovaz) " i

6 Lo 12 \fiau SOV geu  124@eu
1. Tassnstlasiunazuiluleym 100.00 52.21 1
MR BERULIIUGY AY 17,500 35,000 18,449 | 100.00 52.71
msldussnudnluguuuuiiandie | us 1,500 3,000 1,551 | 100.00 51.70
1.1 daaSu W uaziiugua AU 17,500 35,000 18,449 | 100.00 52.71
THusanuiifunguidedldsunis WS 1,500 3,000 1,551 | 10000 |  51.70
AUATBINNUNY MY
2. InTIMIAUATDIENEUTINUY Al 2,000 4,000 2,193 | 100.00 54.83 1
Usznamzia
2.1 Miu gua usanuluSeusyas AU 2,000 4,000 2,193 | 100.00 54.83
VeRllaSUNSANATONLNg Ve
3. IsaN9aLa3usTUUNITIANG AU 404,150 800,000 420,783 | 100.00 52.60 1
A ENAnlugaUIzNaURINS
3.1 asuanudlafentu AL 404,150 | 800,000 | 420,783 | 100.00 52.60
nstesiunazunlatymeania
4. TasamswawanUgu e AU - 2,500 1,714 | 100.00 68.56 3

¢ < < a
Auddndn e NUAaIUSS-
sedelunsesguaud

4.1 daay MU IwgIn Al - 2,500 1,714 | 100.00 68.56
YnTveliuTau

5. Tnsamsdnadafnisiiianmun AU 1,280 3,000 1,302 | 100.00 43.40 3
AMNNIIAUTNULAZATIUAT

5.1 da3uN13Inalannng AU 1,280 3,000 1,302 | 100.00 43.40
Lﬁaﬁmmammw%%mmmu

6. InsansdaaSulviggeany Ay 225 450 234 | 100.00 52.00 4
L095EUUNTANATRINNNET AL

6.1 duiaBudvEnihiussnugeeny AU 225 450 234 | 100.00 52.00
UAZKIINUUBNITUUNGUEEIY

(60 Tauly)

7. Tnssmsduaiuaiafnisiie AU 3,950 8,000 4,094 | 100.00 51.18 4

wizuANuniaudgnsinen
2t eliAnN NYRIUTEYINT
WUTNUDY 25 - 59 U

7.1 duESUATERNITULISNUED AU 3,950 8,000 4,094 | 100.00 51.18
WewSenmnunieudngmsindon
D elIAUA N

eudeyadAgdmTuuIms nsenTiaussny Ussdtaudssana we. 2565 50U 6 Whou (Manau 2564 — duiau 2565) 17



wanan/lasanis/Nanssy

8. lassn1sanulasnnauas
21370unsivvasUszndlne
(Safety Thailand)

8.1 TuipdeunazenITIUNISUIING
IansmumuUasnduuay
o1veudelugnulsznauianig
9. TASINTWAIUITZUUAITUINNS
JamsiilesnsziuganINTIn
US99TUUBNTZUU

9.1 WAIUITZUUNITUTINTIANTT
Lﬁaaﬂszﬁuqmmw%%mmmu
UBNTEUY

10. 1A59MSENTLAUAMNINTIN
HAZNANATNILIINUY

10.1 dalasutaziauIAnanIn
memﬁaLﬁuﬂmmw%‘imaz
NENATWILTINY

11. wawdnaauusznaufanig
UURMUNVINELTIULAE
wseulasuansaanguag
WS991Y

11.1 iy gua Wanudseneuiianis
U URmungrsneuazativayul
USIUIANUIANUNY VY
AUATBILTIY

11.2 duay aduayuliungdn
JAnennlunsUSMIAULINIY
12. Tassn1snisdnvindayadifsy
masguardayallasesiums
\FeulustoyalugUuuundiia
12.1 msUfudseteyaiiiedinsesi
uazLAnHaB L

13. 1ASINSWAININSUSSINNTS
munseulnglyszuuflnia
wazwmaluladasis T

13.1 WawszuvansaumaLile
Tiusmsuazdaasuliiyaainsnsy
Uszanswinluldusnsniugeans
didnnsetingd

WUUY

AY

AU

AU

AU

AU

AU

Ay

AU

LA

LA

TAsens

YATUDUA

N3ITUIU
31U

NITUIU
N2

wWhviane

6 \HaU
72,549

72,549

2,010

2,010

133,380

133,380

606,439

606,439
18,093

2,248

12 \fau
150,000

150,000

4,000

4,000

250,000

250,000

1,200,000

1,200,000
35,268

4,350

Wan1s
ANEUUY
6 1HaU

76,591

76,591

2,084

2,084

136,400

136,400

631,472

631,472
18,362

2,318

wW3suiieu
wWhviune
(3owaz)

6 HaU
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

12 \fiau
51.06

51.06

52.10

52.10

54.56

54.56

52.62

52.62
52.06

53.29

aNSANENS

*16

39U

100.00

45.01
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AunuUsENudInu
NANTSALLIUIUSIERNANER/1ATIN1S UszanTauuseanad w.A. 2565

W3auiigu

_ - Wvne _Hans Wnune UNSANERS
nandn/lassn1s/Aanssu Mgy U Favaz) " i
6 Liau 12 \hiau SR G ou  12ieu
1. Ta3en1s gndne fuseiunu AU | 12,626,000 | 12,716,000 | 13,153,528 | 100.00 | 100.00 4
ganslasuansuszlevinngld
ngviangUseiudens
L1 vimsdamsszuudseiudean | Au | 12,626,000 | 12,716,000 | 13,153,528 | 100.00 |  100.00
dwiugndne guseiuny
wagHilANSINUNg VY
2. TATINTITHINIUUBNTEUY AU 3,700,000 | 3,800,000 | 10,766,649 | 100.00 100.00 4
gransldatasidigrinudunases
meldnguaneyssiudens
2.1 UIM3IANIszUUUsENUdIAY AY 3,700,000 3,800,000 | 10,766,649 | 100.00 100.00
dwiuguseiunuinns 40
ANNL VLY
33U 100.00 100.00
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aAn1UUdWESUAMUNUAINNY D1TBUNNY BazaNINLINAaNTUN15YN19U (BIANISUNITVL)
Naﬂ'liﬁ%ﬁu@'lu‘i']ﬂﬂawaﬂ/Iﬂi\?ﬂ'ﬁ Uizi‘fﬂwﬂ‘szmm NW.A. 2565

wW3auiieu

wWnane Han3 e gNSAENS
wawan/lasenis/nanssy VeI ALY ~ L
. (599a%) »I6
12 au 6 ey 6 o 12 19U
1. Tasen1sanudasniauay WY 1,900 3,800 2,057 | 100.00 54.13
21¥2udyvasUsEmdlneg
(Safety Thailand)
1.1 anmudsgneuiamsngantviang WS 1,900 3,800 2,057 | 100.00 54.13
lasunmsdaasunnulasnsiy
91T PUNTILATANINLINADY
Tun1svinanu
2. HaRAnEaIUUIENBUNINS Wue 300 600 600 | 100.00 | 100.00
1@sunsdadsy wasnamn
A3IANIsANUUABANBLAY
213729uNslY
2.1 NuuanuUTENaunINg WA 300 600 600 | 100.00 100.00
fihgaufnssunsdaasuuay
FRUINIFINNITAILUaEANY
Lago1TI0ULY
33U 100.00 77.07
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NaN15ANEUUYBNBMUTUANUYLAYBINTENTINTNY

1 namutﬁmi'mmﬁaﬂummu‘lﬂv‘hmu‘lwi'N‘Uszwm (AaWidD) 844.93 | duum
- Srnumsnauildiuiuaneseiainnemu 299 AU
- 518378 12.82 | @duum
2. Runasuiiadsunuluvinithu (auvde) 13.00 | A1uUm
- ouslRAug 2/1| nqu/se
- SrunuRuiie 0.52 | a1uum
3. NBUINENTUTIINTIANTITNTINUYBIAUATIFT 1,550.00 | d1uum

(asudnassiavannsntadnals nsensienisaas U 2565
TA8N9anUY FBAsENINURLAISTSULTINIINKIIIUAIAT
MungilyugnaewmungrungiRuaunuidinesyu)

YOAANNABINNTIUUTEUN W.A. 2564 807.47 | auum

- foassuaivayumhsarunaiglunsuimsdanisiediu 874.25 | &uum
ASYIUVDIAUAAIAL W.5.0. NITUSHITIANITATINIIUVD
AURIIRTI A, 2560 wazTiudludfiandia we. 2561 S 9 ey
TauA 1. ASUASIAMIIU 2. ASUMSUNATES 3. @1TNITURNTITLNIYIR
4. Ny, 5. NINATARNTWALALATEMSINY 6. dinNunTReEie
7. NOYINLTD 8. NBIYINUN Wag 9. No.SULU.

RUIELG - %’maisﬁuﬂammmzLﬁummﬁamﬂﬂwﬂsxmm 2564
WUt 9 wieudsnande

- IMUIURY (AUHB) IINNTIAATIIUNBINU 1,483.22 | auum

* NRIUNAILIHLBUTIU (ALWED) 1,196.55 | &1uum
- uRUldy 10.66 | a1uum
- PUIURUGINRENTORANYY 748 |  awum
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wamsﬁﬂLﬁumwaanamu’luﬁﬂﬁ’ugu,a%ansz‘wmu,'iaa'm

1 0.0, 64 - 31 1.A. 65

NINATHANTITUALANATILTIY

1. nesyuiiteglduseny (auwde) 359.40 | d1uum
o avinsaifléFueysTAGug 1l uwis
- RuiteysTRlsiavinsal] 5.00 | &uum
- gnansiBuandnamnsaifldsueysiAcug 704 | Ay
2. NDIMUAAATILIGNINN (AIWED) 133.93 | d1uum
* SURUAUSUMIUNYMIUNEALATOTINU 2.45 | dum
- gnanedldfunisaneRuanaszsiannesu 539 | 918
_ gonRuaNAIZATidnY 9.12 | awum
3. NRUANNUARAAY 91370UlY LazanwLIndaNluNTINNY (AIWED) 365.52 | &1uum
- 5URUTElERINLNAST 45 WHE N5, ANUaenseenTieunsly 12.94 | auum
wazan mwIndeNlun1sYineu w.e. 2554
- PYRUAULINGT 46 WA N.9.0. ANNUansiy 813eutiouay 0.23 | awum
annwnaeNlun1YINaIy w.A. 2554
- gnaneiiAendos (Aw) o 9w
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HaN5ALHUIUYENNUIUNAUALAYDINTENTITUTINY

A1uneuysenudIny

1. naauUsEnudeny

1 0.0, 64 - 31 1.A. 65

o
1% g 1

ANSVI9U)

. amuﬂizﬂauﬁamiﬁﬁqﬂ'ommum 1 auiuly 493,588 WA
* A01UTRUNBMUY (AINFD) 2.36 | &uAmIUm
- nsalisinseynRun SRy 623.17 | fuum
o Usglogunaunu su 7 el
- Juusglestinaunu 81,823.10 |  &1uum
- MShUSANS 29,631,708 518
1) n3@AULIE N8 NINHANITN UAZAADAYNAS
- Juusglesunauny 57,738.40 |  &1uum
- Mslgusng 20,315,562 51
2) NINAVATIENYATUALYITININ
- Ruuselorunawnu 16,770.73 A1UUM
- Mslgusng 8,995,573 51
3) NIWINUY
- Juuselerinauwnu 7,313.97 A1UUM
- MshusAs 320,573 518
2. NBINURUNAWNY (nsdiuszausunseiinsaInnsyineu)
* FAMUTRUNBMU (ANLVAD) 7551 | @1uum
o SruugnirefusAunuildzuunauny (nsdiszaudunseidesan 31,482 el
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